
Artikel-Bericht

Artikelbezeichnung Salami, gewürfelt, 1 KG 
GVP-Artikelnummer 10881569
Lieferant Div.Lieferanten Bereich Wurst

Allgemeine Produktinfo

Die Artikelbeschreibung ist nicht angegeben 

Zutaten: Schweinefleisch (68,5%), Speck, Rindfleisch (14,1%), Kochsalz, Konservierungsstoff (E250), Gewürze, 
Senfmehl, Zuckerstoffe, Antioxidationsmittel (E300), Rauch 

Zusatzstoffe:
mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel

Allergene Stoffe:
Senf und -erzeugnisse

Die Restlaufzeit ist nicht angegeben 

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

Bezeichnung Wert

kJoule 1584 kJ

Kilokalorieren 385 kcal

Eiweiß 19000 mg

Fett 36000 mg

Kohlenhydrate 1000 mg

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Kohlenstoffe gepflegt

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt

Seite 1



Artikel-Bericht

Artikelbezeichnung Salami, gewürfelt, 1 KG 
GVP-Artikelnummer 10881569
Lieferant Div.Lieferanten Bereich Wurst

Technische Daten

Bezeichnung Wert

Lagerhinweis gekühlt lagern bei ca. 6  °C 

Die von JOMO GV-Partner Großhandel GmbH und Co. KG in ihrem Internetangebot veröffentlichten Dokumente, Dateien und 
Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt, erheben aber keinen Anspruch 
auf Aktualität, sachliche Korrektheit oder Vollständigkeit; eine entsprechende Gewähr wird nicht übernommen.
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